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International Swimming Meeting
XXII "Montenegro Mimosa Cup" 2017

XIII Open Montenegrin Championship 2017
18./19.02.2017. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 13 Muški/M, 200m Prsno/Breast Otvoreno
18.02.2017 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno 2:15.94 Čaba SILAĐI SRB Herceg Novi 2009
Mimosa CUP HN MNE B:2002+ 2:25.58 Nikola OBROVAC CRO Herceg Novi 2013
Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

B: 2002 i mlađi/and younger

1. Dasar XHAMBAZI 02 Step, PR 2:32.92 489
2. Norbert OLÁH 04 Hód Úszó Se 2:34.01 478
3. Lan DOVČ 03 Olimpija, LJU 2:45.01 389
4. Matevž ŠTIH 05 Olimpija, LJU 2:45.17 388
5. Art AHMEDI 03 Step, PR 2:45.20 387
6. Nej FAJON 02 Olimpija, LJU 2:46.06 381
7. Aleksandar ALEKSIĆ 02 Sport Time, SA 2:50.88 350
8. Aleksa GOLIĆ 03 Olymp, BL 2:53.63 334
9. Đivo DAMIĆ 02 Jug, DU 2:54.48 329

10. Kliti KELLICI 03 Te Stela SA, TI 2:59.32 303
11. Mateja TRAMOŠLJIKA 02 Olymp, BL 3:00.11 299
12. Luka SULEJMANI 02 Ventus Academy, DU 3:01.36 293
13. Danilo SVITLICA 03 Stari Grad, BU 3:02.40 288
14. Luka ĐUROVIĆ 02 Jug, DU 3:06.05 271
15. Ognjen VUČANOVIĆ 02 Olymp, BL 3:11.27 249
16. Aleksa TANCOŠ 02 Jadran, HN 3:11.41 249
17. Vojislav VUKOTIĆ 02 Jadran, HN 3:11.52 248
18. Nemanja TABAŠ 02 Stari Grad, BU 3:27.80 194
19. Ahmed LISKA 03 Sport Time, SA 3:29.83 189
20. Leal BULKU 06 Studenti ST, TI 3:31.90 183
21. Nedim ČAUŠEVIĆ 04 Sport Time, SA 3:42.14 159
22. Gent MULLIQI 03 Ilirida, FK 3:51.76 140

Otvoreno

1. Aljaž KERČ 90 Olimpija, LJU 2:13.98 727
*** Rekord Mimoza kup ***

2. Deni BAHOLLI 98 Te Stela SA, TI 2:20.72 627
3. Amar ŠAPČANIN 00 Sport Time, SA 2:20.87 625

--- Nezvanični rekord BiH ---

4. Ergi VELI 01 Te Stela SA, TI 2:24.79 576
5. Richárd MIKSI 98 Hód Úszó Se 2:26.69 554
6. Dasar XHAMBAZI 02 Step, PR 2:32.92 489
7. Kavin DURAKU 99 Studenti ST, TI 2:32.96 488
8. Zoran VUJIČIĆ 81 Leotar, TR 2:33.53 483
9. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 Sport Time, SA 2:33.54 483

10. Norbert OLÁH 04 Hód Úszó Se 2:34.01 478
11. Žiga ARNIČ 00 Olimpija, LJU 2:34.05 478
12. Lan DOVČ 03 Olimpija, LJU 2:45.01 389
13. Matevž ŠTIH 05 Olimpija, LJU 2:45.17 388
14. Art AHMEDI 03 Step, PR 2:45.20 387
15. Nej FAJON 02 Olimpija, LJU 2:46.06 381
16. Xhon DIKO 01 Te Stela SA, TI 2:47.36 373
17. Aleksandar ALEKSIĆ 02 Sport Time, SA 2:50.88 350
18. Albion VELIU 01 Termopan, PR 2:51.82 344
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International Swimming Meeting
XXII "Montenegro Mimosa Cup" 2017

XIII Open Montenegrin Championship 2017
18./19.02.2017. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 13, Muški/M, 200m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

19. Aleksa GOLIĆ 03 Olymp, BL 2:53.63 334
20. Đivo DAMIĆ 02 Jug, DU 2:54.48 329
21. Kliti KELLICI 03 Te Stela SA, TI 2:59.32 303
22. Mateja TRAMOŠLJIKA 02 Olymp, BL 3:00.11 299
23. Luka SULEJMANI 02 Ventus Academy, DU 3:01.36 293
24. Danilo SVITLICA 03 Stari Grad, BU 3:02.40 288
25. Luka ĐUROVIĆ 02 Jug, DU 3:06.05 271
26. Ognjen VUČANOVIĆ 02 Olymp, BL 3:11.27 249
27. Aleksa TANCOŠ 02 Jadran, HN 3:11.41 249
28. Vojislav VUKOTIĆ 02 Jadran, HN 3:11.52 248
29. Nemanja TABAŠ 02 Stari Grad, BU 3:27.80 194
30. Ahmed LISKA 03 Sport Time, SA 3:29.83 189
31. Leal BULKU 06 Studenti ST, TI 3:31.90 183
32. Nedim ČAUŠEVIĆ 04 Sport Time, SA 3:42.14 159
33. Gent MULLIQI 03 Ilirida, FK 3:51.76 140
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